ПРИКАЗ
г.Борзя

07 сентября 2020 года № 79-ОД§7

«О назначении ответственного лица»

В целях улучшения организации питания обучающихся и охраны их

здоровья, приказываю:

1. Болотову А.Б., социального педагога, назначить ответственным лицом за

выдачу талонов на питание обучающимся из малоимущих семей и

организовать обеспечение льготной категории учащихся с 5 по 11 класс

талонами на питание с 01 сентября 2020 года.

2. Тимофееву Е.Н., кладовщика, назначить ответственным лицом за выдачу

талонов на платное питание обучающихся с 5 по 11 класс и организовать

обеспечение обучающихся талонами на платное питание через классных

руководителей с 5 по 11 класс с 01 сентября 2020 года.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43